RESULTADO FINAL - EDITAL 17/2021 - OUTUBRO E NOVEMBRO

PROCESSO SEI Nº 23243.006206/2021-29
DOCUMENTO SEI Nº 1440975

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - Campus Porto Velho Calama, por meio do Departamento de
Extensão, torna público o RESULTADO FINAL das Propostas Submetidas e Aprovadas nos meses de
outubro e novembro, referente ao Edital Nº 17/2021/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 17 DE MAIO DE 2021 -
 FLUXO CONTINUO para a INSTITUCIONALIZAÇÃO DE ATIVIDADES DE EXTENSÃO SEM
AUXÍLIO FINANCEIRO de projetos, programa, cursos e eventos, no âmbito do IFRO Campus Porto
Velho Calama, voltados para a promoção do desenvolvimento educacional, social, cultural, científico e
tecnológico.

Número
do

Projeto
Proponente Projeto Equipe de

colaboradores Equipe discente Cronograma Situação

005

Jose Diogo
Forte de

Oliveira Luna
(3002225)

Engenharia e
Tecnologia: Palestras

de Controle e
Automação (1393492

-

-

Início: 13/10/2021
Término: 15/10/2021 Aprovado

006

 Marcia
Sousa de
Oliveira

(2325029)

Sarau
Hispânico (1396550) - - Início: 15/10/2021

Término: 15/11/2021 Aprovado

007

Daniela
Giovanini

Manuel Pires
(2349905)

III Semana das
Engenharias (1397617)

Jose Diogo
Forte de

Oliveira Luna
(3002225)

Samanta Ferreira
Azevedo

(2018104085008-
2)

Dieniffer Ferreira
Filberg

(2019104085024-
1)

Maicon Serrão
Gavino

(2019104065048-
0)

Mateus Silva
Gonçalves

(2019104065018-
8)

Rhebeca Trajano
Diniz Dias

(2020106100036)

Início: 20/10/2021
Término: 22/10/2021 Aprovado

Boletim de Serviço Eletrônico em
02/12/2021

https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/3002225/
https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/2325029/
https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/2349905/
https://suap.ifro.edu.br/rh/servidor/3002225/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2018104085008-2/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2019104085024-1/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2019104065048-0/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2019104065018-8/
https://suap.ifro.edu.br/edu/aluno/2020106100036/

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
02/12/2021, às 17:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1440975
e o código CRC 89D13ACE.

Referência: Processo nº 23243.006206/2021-29 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1440975

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0